omnia negotia veftra in forma, nobis tradita & injundta, Domino
Regi expofuimus; quibus auditis & intelleiftis Dominus Rex nobis

alium diem praehxit , ut interim cum Comite LeiceftrivK fuper prs-
miffis haberet tracftatum.

Die vero Martis , in Carniprivio
,

pra;di<ftis Magiftro H. &
Priore pricfentibus , Dominus Rex articulos, ik petitiones noftras,

tx. negotia , nobis injunda , in forma
, qua libi ea prius expofjera-

nius, coram nobis feiio recitavit & (uccinifte; alTerendo quod ipfe

cum Domino Comite Leiceftrix tradtatum habuerat funer negotiis

memoratis , & quod Dominus Comes bene dixit quod vos nichil

nifi bonum voluiftis, fet aliqui de Concilio veftro de pace non
muitum curarunt, nec ipfam libenter procui-arent

:

Unde eidem Comiti, ut dicebat, non videbamr, prout idem
Doniinus Rex Francix nobii dixit, quod propter quxdam

, qux
vobis in adventu noftro in Angliam viva voce exponemus , ad ho-
norem fuum pacem facere polfet hiis diebus; propter quod idem
Comes prxdi(ftum Dominum Regem Francix rogavit quod , ad
prxfens , circa prxmifla ulterius non laboraret

;
quibus auditis nos

incontinenti a Domino Rege Francix licentiam cepimus repatri-

andi.

Set in craftino, venientes ad Curiam Dominus Johannes de Va-
lentia, per Dominum Regem & Dominam Reginam Francix nos
detineri fccit , ut ipfi fuper prxmiflis cum prxtato Comite tradta-

tum haberent pleniorem , fed quid inde polfit aut debeat evenire ig-

noramus , fet , cum aliquam inde certudinem habuerimus , vcrfus

Aiigliam fellinanter veniemus.
Dominus vero Rex Francix, & Domina Regina, cum liberis

fuis fani funt & incolumes , veitram profperitatem & convalefcen-
tiam tanquam propriam aftedtantesi valea: Excellentia veltra R^ia
per tempora longiora.

Data Parif. in craftino cinerum.

•1.741. * Littera. Ludovici Regis Franciafuper Comite Lejcejlrid.

Ann D T ^dovicus^ Dei graria, Francix Rex, Egregio Principi karifti-

12(52.
"^° conlanguineo fuo Henrico , eadem gratia , illuftri Regi

An 46 Anglix, Domino Hibemix, & Duci Acquitannix, fideli fuo,fa-
^j'^ ' lutem & fincerx diledionis afFedrum.

:Ex Biin-
I"telleximus ea, qux Nuncii veftri, ad nos accedentes , nobis

del. ut cxpofuemnt fuper eo quod vobis loqui feceramus qualiter diledtus

fnpra
no^i^cr Comes Leiccltr. ad pacem veitram & gratiam pofTet

'^ ' redire:

Et circa ea, qux ab ipfis audivimus poftmodum tradari fecimus
cum veftris Nunciis, ac Comite llipradicto; nos tamen ad prxfens
invenire non polTumus aliquam viam pacis, quod eft plurimum
nobis grave.